

Universitetet i Bergen
Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier (LLE)

REFERAT FRA MØTE I FFU (INNSTILLINGSKOMITEEN) 2. FEBRUAR 2011

Tid: kl. 14.15-15.00

Sted: Rom 435, HF-bygget

Til stede: Fra FFU/Innstillingskomiteen: Eivind Tjønneland, Jill Walker Rettberg og Helge Sandøy. Eivind Tjønneland ledet møtet

Saker:

1. Innstilling for tilsetting i 3 stipendiatstillinger ved LLE

Ultimo november 2010 ble det lyst ut to stipendiatstillinger innenfor instituttets fagområder, med søknadsfrist 11. desember 2010. Da en av instituttets nye stipendiater som tiltrådte i september 2010 sa opp, ga Det humanistiske fakultet tillatelse til at instituttet kunne innstille for tilsetting i tre stipendiatstillinger.

Det meldte seg i alt 23 søkere, 3 til allmenn lingvistikk, 5 til allmenn litteratur, 1 til digital kultur, 2 til gresk, 3 til kunsthistorie, 1 til nordisk didaktikk, 1 til nordisk litteratur, 3 til nordisk språk, 2 til norsk som andrespråk og 2 til norrøn filologi. En av søkerne til allmenn litteraturvitenskap, trakk sin søknad.

Det var to utenlandske søkere til kunsthistorie, med vitnemål fra kinesiske institusjoner, som ikke var ekvivalent. Disse søknadene er ikke vurdert. Den tredje søkeren til kunsthistorie fikk sitt prosjekt vurdert av ekstern komité, og ble vurdert til 2 Svakt støtteverdig. De andre søkerne ble vurdert i de respektive fagmiljøene.

Etter forslag fra LLE oppnevnte Det humanistiske fakultet følgende vurderingskomite: Erik Bjerck Hagen, Sigrid Lien, Jill Walker Rettberg, Helge Sandøy og Eivind Tjønneland. Erik Bjerck Hagen trakk seg fra komiteen da han var oppført som veileder for en søker som ble vurdert som klart støtteverdig. Verken Sigrid Lien (kunsthistorie) eller hennes vararepresentant i FFU, Knut Ove Arntzen (teatervitenskap) hadde anledning til å delta på komiteens møter. Da det ikke var aktuelt å innstille noen til kunsthistorie og det ikke var søkere til teatervitenskap, ble det ikke vurdert som nødvendig å supplere komiteen.

Komiteen kom enstemming fram til følgende innstilling:

(Unntatt offentlighet)

2. Eventuelt

Det ble ikke tatt opp saker under eventuelt